

使用日: 10月7日

品名 圧縮ふ

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
小麦粉	小麦
小麦たんぱく	小麦

使用日: 10月7日

品名 焼きとうふ

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
豆乳	大豆
加工でん粉	-
豆腐用凝固剤	-
水	
コンタミネーション: 卵・小麦	

使用日: 10月9日

品名 チーズインハンバーグ

規格 60g/個

【原材料配合割合】

原材料名	アレルギー
鶏肉	鶏肉
植物性たん白	大豆
たまねぎ	-
パン粉	小麦・乳・大豆
チーズ	乳
牛乳	乳
牛脂	牛肉
植物油脂	-
水あめ	-
でん粉(ばれいしょ)	-
コラーゲン	豚肉
しょうゆ	小麦・大豆
砂糖	-
食塩	-
香辛料(黒コショウ、ナツメグ、ガーリックパウダー)	-
水	
増粘剤(キャッサバ)	-
調味料(アミノ酸等)	-
リン酸塩	-
着色料	-
香料	-
酸味料	-
焼成Ca	-
コンタミネーション:卵	

使用日: 10月10日・28日

品名 トウバンジャン

【原材料配合割合】

原材料名	アレルギー
塩蔵唐辛子	-
そらまめ加工品	-
乾燥唐辛子	-
食塩	-
酒精	-
酸化防止剤	-

使用日: 10月25日

品名 テンメンジャン

【原材料配合割合】

原材料名	アレルギー
味噌	大豆
砂糖	-
植物油脂	ごま
醤油	小麦・大豆

使用日: 10月25日

品名 コーンシューマイ

規格 18g/個

【原材料配合割合】

原材料名	アレルギー
豚肉	豚肉
コーン	-
玉ねぎ	-
豚骨	豚肉
砂糖	-
食塩	-
蛋白加水分解物	大豆・小麦
こしょう	-
(皮)	
小麦粉	小麦
グルテン	小麦
食塩	-
水	

使用日：10月29日

品名 りんごクリーム

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
りんご	りんご
酸化防止剤(ビタミンC)	-

使用日：10月29日

品名 パオシュウ

規格 30g/個

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
鶏肉	鶏肉
たまねぎ	-
キャベツ	-
たけのこ	-
水	
オニオンソテー	-
コーンスターチ	-
パン粉	小麦
調味料	-
しょうゆ	大豆・小麦
香辛料	-
ごま油	ごま
しょうが	-
にんにく	-
しいたけ	-
(皮)	
小麦粉	小麦
水	
こんにゃく粉	-
食塩	-
砂糖	-
大豆粉末	大豆
小麦でん粉	小麦
粉末状小麦たん白	小麦
コンタミネーション:卵・乳・えび・かに・いか・牛肉・ゼラチン・豚肉	

使用日: 10月31日

品名 かぼちゃコロッセ

規格 50g/個

【原材料配合割合】

原材料名	アレルギー
かぼちゃ	-
パン粉	小麦・大豆
小麦粉	小麦
馬鈴薯	-
小麦粉加工品	小麦
たまねぎ	-
砂糖	-
食用植物油	-
でん粉	-
貝Ca	-
食塩	-
酵母粉末	-
水	
パン粉:小麦粉・ショートニング・イースト・砂糖・食塩・ぶどう糖・乳化剤・酵素・ビタミンC	

使用日: 10月31日

品名 ひよこまめ(ゆで)

【原材料配合割合】

原材料名	アレルギー
ひよこ豆	-
コンタミネーション:大豆	

使用日：10月31日

品名 スライスチーズ鉄Ca

【原材料配合割合】

原材料名	アレルギー
ナチュラルチーズ	乳
炭酸Ca	-
乳化剤	-
重曹	-
クエン酸鉄Na	-
水	

使用日: 10月9日 チーズインハンバーグ代替

品名 星のハンバーグ

規格 60g/個

【原材料配合割合】

原材料名	アレルギー
鶏肉	鶏肉
粒状植物性たん白	大豆
たまねぎ	-
豚肉	豚肉
豚脂	豚肉
でん粉	
とうもろこし	-
ばれいしょ	-
乾燥マッシュポテト	
ばれいしょ	-
赤ワイン	
さとうきび	-
てんさい	-
トマトケチャップ	
トマト	-
砂糖	-
ぶどう糖果糖液糖	-
醸造酢	-
食塩	-
たまねぎ	-
香辛料	-
食塩	-
香辛料(ブラックペッパー・ナツメグ)	-
酵母エキス	-
水	
炭酸Ca	-
着色料(ココア)	-
焼成Ca	-
ピロリン酸鉄	-
コンタミネーション:卵・乳・小麦	

使用日: 10月31日 スライスチーズ代替

品名 いもけんぴ

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
さつまいも	-
砂糖	-
植物油脂	
米油	-
菜種油	-
パーム油	-
オリゴ糖	-
コンタミネーション:卵・乳・小麦・落花生・えび・かに・いか・クルミ・大豆・鶏肉・さけ・ごま・カシュナッツ	

使用日: 10月18日 南郷中学校

品名 お米deスイートポテト

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
さつまいもペースト	-
砂糖	-
米粉	-
ショートニング	-
豆乳	大豆
海藻カルシウム	-
植物油脂	-
大豆たん白	大豆
ブドウ糖	-
食塩	-
寒天	-
水	
香料	-
pH調整剤	-
カロチノイド色素	-